
Vad har pacemaker, laserkniv och allergidiagnostik gemensamt? De är alla svenska uppfinningar som räddar 
miljontals liv över hela världen. Och de är alla resultat av erfarenheter från forskning och sjukvård som ger jobb och 
exportintäkter till Sverige. 

Life Science-sektorn är idag en av landets viktigaste exportnäringar. Under två seminarier diskuterar vi hur vi 
kan utveckla vår konkurrenskraft ytterligare. Seminarierna arrangeras av Akademiska sjukhuset och Uppsala BIO 
och ingår i Mälardalsrådets program under Almedalsveckan på Gotland. Varmt välkommen. 

Den regionala innovationsmiljöns  
betydelse för svensk tillväxt.
Onsdag 7 juli kl 12–13. Lunch ingår. 

För att Sverige ska utveckla sin konkurrenskraft inom life science måste vi ständigt bli bättre 
på att utveckla produkter och bygga företag baserade på forskning och vårdens behov.
    En viktig förutsättning för den utvecklingen är starka regionala innovationsmiljöer. Seminariet 
ger inblick i ett par väl fungerande regionala innovationsstöd och ställer frågan: Kan vi bygga 
en långsiktig innovationsekonomi med kortsiktiga projektmedel?

Lokal: Högskolan på Gotland, Cramérgatan 3 i Visby, Sal B51. 
Medverkande: Björn O. Nilsson, vd, Kungl. Ingenjörsvetenskapsakademien, IVA. Erik Forsberg, verksamhets-
chef, Uppsala BIO. Annilla Edeholm, innovationskoordinator, Akademiska sjukhuset. Erik Weiman, ordförande i 
styrelsen för Landstinget i Uppsala län.
Moderator: Sharon Jåma, journalist.
Lunch: Ingår vid föranmälan, www.uppsalabio.se/almedalen senast 5 juli.

Kan svenska patienter bli friskare  
om vi exporterar sjukvård?
Torsdag 8 juli kl 9–10. Frukost ingår. 

Vad kan sjukvårdsexport innebära för sjukvården, forskningen, life science-industrin och för 
regionen i stort?
    Den internationella marknaden för sjukvård växer och Sverige har mycket att tjäna på att 
ta en större del av marknaden. Seminariet tar upp hur vi kan utveckla och förstärka vår 
marknadsandel av sjukvårdsexporten och varför det är nödvändigt att göra det.
 
Lokal: Högskolan på Gotland, Cramérgatan 3 i Visby, Sal B51.
Medverkande: Karin Lind-Mörnesten, vd Swecare. Sverker Ljunghall, professor, Science relations AstraZeneca. 
Dan Granberg, överläkare, docent onkologisk endokrinologi vid Akademiska sjukhuset. Erik Weiman, ordförande 
i styrelsen för Landstinget i Uppsala län. Susanne Svahn, verksamhetschef Uppsala Care vid Akademiska 
sjukhuset.
Moderator: Karin Lind-Mörnesten, vd Swecare.
Frukost: Ingår vid föranmälan, www.uppsalabio.se/almedalen senast 5 juli.

Ska svenska innovationer fort-
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